C Â M A R A  D O S  D E P U T A D O S

             C O M I S S Ã O  D E  F I N A N Ç A S  E  T R I B U T A Ç Ã O

 1

REQUERIMENTO Nº               /2017
(da Comissão de Finanças e Tributação)

Requer a reconstituição do Projeto
de Lei Complementar nº 328, de
2013.

Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 106 do Regimento Interno, solicito

a Vossa Excelência determinar a reconstituição, por motivo de extravio, do

Projeto de Lei Complementar nº 328/2013, de autoria do Poder Executivo,

que “altera a Lei Complementar nº 110, de 29 de junho de 2001, que institui

contribuições sociais, autoriza créditos de complementos de atualização

monetária em contas vinculadas do Fundo de Garantia do Tempo de Serviço -

FGTS, e dá outras providências”.

Sala da Comissão, em 02 de maio de 2017.

Deputado COVATTI FILHO
Presidente